
Classement Général Arrivée Maizo Try

Arrivée Maizo Try15/05/2016 - 15/05/2016
Distance: 12   D+: 150

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Costa  Valentin [1039] Rcee oeuilly (51480) V2H 15/05  10:26:10 0:53:14  

2 Melan Didier [1216]   () V1H 15/05  10:29:11 0:56:15 0:03:01

3 Choque Nicolas [1199]   () SEH 15/05  10:31:10 0:58:14 0:05:00

4 Gratiaux Julian [1076]  troissy (51700) SEH 15/05  10:32:26 0:59:30 0:06:16

5 Frapart Yannick [1196]   () V1H 15/05  10:33:10 1:00:14 0:07:00

6 Klein Arnaud [1095] Cavam cormontreuil (51350) V1H 15/05  10:33:56 1:01:00 0:07:46

7 Girod Theo [1071] Btcf somme vesle (51460) CAH 15/05  10:34:02 1:01:06 0:07:52

8 Caron Bruno [1210]   () V1H 15/05  10:34:27 1:01:31 0:08:17

9 Fatah Florian [1065]  REIMS (51100) SEH 15/05  10:35:07 1:02:11 0:08:57

10 Klein Emeline [1096] Rce oeuilly (51480) SEF 15/05  10:35:26 1:02:30 0:09:16

11 Rafik Nadia [1156]  saint masmes (51490) V1F 15/05  10:36:30 1:03:34 0:10:20

12 Peudpiece Loic [1146] Efsra isles sur suippe (51110) SEH 15/05  10:36:44 1:03:48 0:10:34

13 Buirette Jules [1024]  sacy (51500) CAH 15/05  10:36:49 1:03:53 0:10:39

14 Gosteau Regis [1190]   () V1H 15/05  10:37:34 1:04:38 0:11:24

15 Brion Delphine [1021]  reims (51100) V1F 15/05  10:37:52 1:04:56 0:11:42

16 Raby Arnaud [1155]  Beine Nauroy (51490) V1H 15/05  10:37:57 1:05:01 0:11:47

17 Guillemin Damien [1080]  reims (51100) V1H 15/05  10:38:18 1:05:22 0:12:08

18 Colleville Laurent [1036]  Lyon (69003) SEH 15/05  10:38:20 1:05:24 0:12:10

19 Prevoteau Yves [1212]   () V3H 15/05  10:38:20 1:05:24 0:12:10

20 Benoit Ludovic [1197]   () SEH 15/05  10:38:31 1:05:35 0:12:21

21 Mroczkowski Christophe [1136]  val de vesle (51360) V1H 15/05  10:38:35 1:05:39 0:12:25

22 Herbet Bruno [1084]  St brice courcelles (51370) V1H 15/05  10:38:45 1:05:49 0:12:35

23 Klein Jerome [1097]  BEINE NAUROY (51490) V1H 15/05  10:38:49 1:05:53 0:12:39

24 Neveux Michel [1205]   () V4H 15/05  10:39:02 1:06:06 0:12:52

25 Delbarre Patrice [1198]   () V2H 15/05  10:39:03 1:06:07 0:12:53

26 Neveux Isabelle [1206]   () V1F 15/05  10:39:15 1:06:19 0:13:05

27 Wydra Vivien [1182] . reims (51100) SEH 15/05  10:40:33 1:07:37 0:14:23

28 Martin Stephane [1123]  REIMS (51100) SEH 15/05  10:40:39 1:07:43 0:14:29

29 Binoist Bernard [1012] Dac Reims reims (51100) V3H 15/05  10:41:03 1:08:07 0:14:53

30 Caillet Lionel [1026] Dac Reims beaumont/vesle (51360) V2H 15/05  10:41:52 1:08:56 0:15:42

31 Pereira Dominique [1217]   () V2H 15/05  10:41:54 1:08:58 0:15:44

32 Tatin Alexis [1195]   () SEH 15/05  10:42:03 1:09:07 0:15:53

33 Goubault Eric [1074]  GUEUX (51390) V2H 15/05  10:42:13 1:09:17 0:16:03

34 Dondeyne Maxime [1055]  ROMAIN (51140) JUH 15/05  10:42:26 1:09:30 0:16:16

35 Joubert Fabien [1213]   () V1H 15/05  10:42:33 1:09:37 0:16:23

36 Noury Samuel [1208]   () V1H 15/05  10:43:00 1:10:04 0:16:50

37 Louvieaux Vincent [1108]  REIMS (51100) SEH 15/05  10:43:26 1:10:30 0:17:16

38 Bidault Hervouet Yohann [1010]  reims (51100) CAH 15/05  10:43:35 1:10:39 0:17:25

39 Dumont Pierre Edouard [1061]  CHAMPIGNY (51370) CAH 15/05  10:43:49 1:10:53 0:17:39

40 Legouge Jean-Marc [1214]   () V2H 15/05  10:44:06 1:11:10 0:17:56

41 Brissart Julien [1229]   () JUH 15/05  10:44:32 1:11:36 0:18:22

42 Regnier Christine [1158]  epernay (51200) V2F 15/05  10:44:46 1:11:50 0:18:36

43 Jacquet Laurent [1090]  COURCY (51220) V1H 15/05  10:44:54 1:11:58 0:18:44
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44 Arestier Jean-Francois [1187]   () V3H 15/05  10:44:58 1:12:02 0:18:48

45 Wauthier  William  [1181] Efsra  Reims  (51100) V1H 15/05  10:45:01 1:12:05 0:18:51

46 Duchateau Jessy [1060] Jogging Club Harnésien Harnes (62440) V1H 15/05  10:45:14 1:12:18 0:19:04

47 Binet Mickael [1225]   () V1H 15/05  10:45:19 1:12:23 0:19:09

48 Coste-Chareyre Pierre [1040]  Lyon (69002) SEH 15/05  10:45:30 1:12:34 0:19:20

49 Coste-Chareyre Thomas [1041]  Lyon (69002) SEH 15/05  10:45:34 1:12:38 0:19:24

50 Cousin Jean-William [1043]  Paris (75009) SEH 15/05  10:45:43 1:12:47 0:19:33

51 Poncelet Denis [1149]  Thillois (51370) V2H 15/05  10:45:47 1:12:51 0:19:37

52 Gratiaux Chantale [1075]  troissy (51700) V1F 15/05  10:45:49 1:12:53 0:19:39

53 Paroli Celine [1143] Jogging Club Epernay Epernay (51200) SEF 15/05  10:45:51 1:12:55 0:19:41

54 Luzurier Thibault [1109] Efsra Reims (51100) SEH 15/05  10:45:52 1:12:56 0:19:42

55 Mercklen Sylvere [1218]   () SEH 15/05  10:46:03 1:13:07 0:19:53

56 Mortier Jessica [1135]  Witry lès Reims (51420) SEF 15/05  10:46:31 1:13:35 0:20:21

57 Gremont Olivier [1077] Team Trail Intersport Marfaux (51170) SEH 15/05  10:46:34 1:13:38 0:20:24

58 Buchin Damien [1023]  muizon (51140) V1H 15/05  10:46:39 1:13:43 0:20:29

59 Enjolras Cédric [1064]  Muizon  (51140) SEH 15/05  10:47:12 1:14:16 0:21:02

60 Simus Didier [1169]  Reims (51100) V2H 15/05  10:47:36 1:14:40 0:21:26

61 Clement Philippe [1034]  REIMS (51100) V3H 15/05  10:48:11 1:15:15 0:22:01

62
Boudesocque Nathalie [1019] Jogging Club Epernay Epernay

(51200)
V2F 15/05  10:48:14 1:15:18 0:22:04

63
Guillaume Catherine [1078] Jogging Club Epernay Epernay

(51200)
V2F 15/05  10:48:27 1:15:31 0:22:17

64 Guillaume Lionel [1079] Jogging Club Epernay Epernay (51200) V2H 15/05  10:48:32 1:15:36 0:22:22

65 Canot Angelique [1028]  CHALONS EN CHAMPAHNE (51000) SEF 15/05  10:48:36 1:15:40 0:22:26

66 Brion Stéphane [1022] Ce Valéo Reims (51100) V1H 15/05  10:48:53 1:15:57 0:22:43

67 Richard Theo [1160]  GERMIGNY (51390) JUH 15/05  10:48:57 1:16:01 0:22:47

68 Lambin Dominique [1099] Les 2as Soissons (02200) V2F 15/05  10:49:01 1:16:05 0:22:51

69 Huart Jose [1087]  bourgogne (51110) V2H 15/05  10:49:40 1:16:44 0:23:30

70 Ledoux Anne-Laure [1228]   () SEF 15/05  10:49:43 1:16:47 0:23:33

71 Portegie Julie [1226]   () V1F 15/05  10:49:46 1:16:50 0:23:36

72 Walas Aurélien [1180]  Epernay (51200) SEH 15/05  10:49:49 1:16:53 0:23:39

73 Hatier Romain [1081]  MUIZON (51140) SEH 15/05  10:49:52 1:16:56 0:23:42

74
Anceaux Claude [1001] Asptt Chalons Chalons en Champagne

(51000)
V2H 15/05  10:49:56 1:17:00 0:23:46

75 Redonnet Philippe [1157]  JONCHERY sur VESLE (51140) V2H 15/05  10:49:59 1:17:03 0:23:49

76 Bandock Charlotte [1004]  athis (51150) SEF 15/05  10:50:22 1:17:26 0:24:12

77 Lefevre Frederic [1209]   () V1H 15/05  10:50:29 1:17:33 0:24:19

78 Bevière Gilles [1008] Transdev Reims (51100) V3H 15/05  10:50:35 1:17:39 0:24:25

79 Lefebvre Teddy [1103]  JONCHERY SUR VESLE (51140) SEH 15/05  10:50:40 1:17:44 0:24:30

80 Quide René [1153] Jogging Club Harnésien Harnes (62440) V2H 15/05  10:50:44 1:17:48 0:24:34

81 Margalida Gabriel [1119]  Balma (31130) SEH 15/05  10:50:54 1:17:58 0:24:44

82 Merlhes Jean-Hubert [1558]  LES MESNEUX (51370) V1H 15/05  10:50:57 1:18:01 0:24:47

83 Dubois Roxane [1059] Rc Epernay Reims (51100) CAF 15/05  10:51:01 1:18:05 0:24:51

84 Provot Thomas [1234]   () SEH 15/05  10:51:04 1:18:08 0:24:54

85 Vallée Marie [1175]  REIMS (51100) V2F 15/05  10:51:10 1:18:14 0:25:00

86 Delcroix Pascal [1048] Jogging Club Harnésien Harnes (62440) V2H 15/05  10:51:16 1:18:20 0:25:06

87 Pautova Elena [1144]  Laon (02000) SEF 15/05  10:51:22 1:18:26 0:25:12

88 Lorreyte Clarisse [1107]  Reims (51100) SEF 15/05  10:51:26 1:18:30 0:25:16

89 Canot Karine [1029]  REIMS (51100) V1F 15/05  10:51:31 1:18:35 0:25:21
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90 Clerton Olivier [1035]  Lyon (69002) SEH 15/05  10:51:40 1:18:44 0:25:30

91 Fogel Cyril [1185]   () V1H 15/05  10:51:40 1:18:44 0:25:30

92 Drubigny Paolo [1215]   () SEH 15/05  10:51:46 1:18:50 0:25:36

93 Alamanos Laurence [1000] / REIMS (51100) SEF 15/05  10:51:50 1:18:54 0:25:40

94 Mangot Cécilia [1117]  REIMS (51100) SEF 15/05  10:51:53 1:18:57 0:25:43

95 Drouet Nicolas [1057]  muizon (51140) SEH 15/05  10:51:54 1:18:58 0:25:44

96 Gentilhomme Jean Luc [1207]   () V3H 15/05  10:51:58 1:19:02 0:25:48

97 Laplaige Marie [1100]  Reims (51100) SEF 15/05  10:51:59 1:19:03 0:25:49

98 Humbert Benjamin [1088]  Reims (51100) SEH 15/05  10:52:11 1:19:15 0:26:01

99 Herblot Pascal [1219]   () V2H 15/05  10:53:22 1:20:26 0:27:12

100 Richard Francis [1159] Tnt GERMIGNY (51390) V2H 15/05  10:53:27 1:20:31 0:27:17

101 Valade Celine [1202]   () SEF 15/05  10:53:38 1:20:42 0:27:28

102 Bonnefon Olivier [1018]  trigny (51140) V1H 15/05  10:54:09 1:21:13 0:27:59

103 Girod Sebastien  [1070] Btcf Somme vesle (51460) V1H 15/05  10:54:16 1:21:20 0:28:06

104 Quiri Jocelyne [1203]   () V1F 15/05  10:54:22 1:21:26 0:28:12

105 Quiri Christophe [1204]   () V1H 15/05  10:54:23 1:21:27 0:28:13

106 Demerlier Manon [1050]  REIMS (51100) SEF 15/05  10:54:35 1:21:39 0:28:25

107 Durieux Eric [1062] Asm Reims (51100) V2H 15/05  10:54:38 1:21:42 0:28:28

108 Bailly Aurelien [1235]   () SEH 15/05  10:54:42 1:21:46 0:28:32

109 Calais Cedric [1189]   () V1H 15/05  10:54:47 1:21:51 0:28:37

110
Mansuy Philippe [1118] Efsra Witry Les Reims st brice courcelles

(51370)
V2H 15/05  10:54:56 1:22:00 0:28:46

111 Bersauter Thierry [1007] Rcae Epernay damery (51480) V2H 15/05  10:55:00 1:22:04 0:28:50

112 Maizieres Florence [1116]  cormontreuil (51350) V1F 15/05  10:55:08 1:22:12 0:28:58

113 Libert Anne [1105]  reims (51100) SEF 15/05  10:55:16 1:22:20 0:29:06

114 Rouet Vanessa [1166]  Jonchery sur Vesle (51140) SEF 15/05  10:55:21 1:22:25 0:29:11

115 Rigaut Maxime [1162]  Reims (51100) SEH 15/05  10:55:37 1:22:41 0:29:27

116 Lebon Christine [1101] Asptt ST THIERRY (51220) V2F 15/05  10:55:44 1:22:48 0:29:34

117 Bocahu Lucile [1015] Rc Epernay Epernay (51200) SEF 15/05  10:56:03 1:23:07 0:29:53

118 Dervin Emmanuelle [1053]  REIMS (51100) SEF 15/05  10:56:05 1:23:09 0:29:55

119 Maillet Bernadette [1114] Jogging Club Harnésien Harnes (62440) V2F 15/05  10:56:16 1:23:20 0:30:06

120 Magniant Michaele [1112]  SILLERY (51500) V1F 15/05  10:56:22 1:23:26 0:30:12

121 Belleveau Thierry [1188] dac  () V2H 15/05  10:56:26 1:23:30 0:30:16

122 Houssart Gregory [1211]   () SEH 15/05  10:56:28 1:23:32 0:30:18

123 Cordier Francine [1037]  VANDEUIL (51140) V2F 15/05  10:56:34 1:23:38 0:30:24

124 Fourcade Eugénie [1066] Dac Reims (51100) SEF 15/05  10:56:44 1:23:48 0:30:34

125 Martin Amélie [1121] Transdev Reims (51100) SEF 15/05  10:56:44 1:23:48 0:30:34

126 Stoessel Joelle [1172] Dac Reims reims (51100) V2F 15/05  10:56:55 1:23:59 0:30:45

127 Martin Jean-Luc [1122] Transdev Reims (51100) V3H 15/05  10:56:58 1:24:02 0:30:48

128 Duvauchelle Anna [1063]  Lille (59000) JUF 15/05  10:57:04 1:24:08 0:30:54

129 Herbert Béatrice [1083]  VILLE-EN-SELVE (51500) V1F 15/05  10:57:15 1:24:19 0:31:05

130 Coringrato Rose [1038]  gueux (51390) V2F 15/05  10:57:35 1:24:39 0:31:25

131 Carrier Thibault [1031]  Bruxelles (1180) SEH 15/05  10:57:47 1:24:51 0:31:37

132 Pannier Stephanie  [1141]  Muizon  (51140) SEF 15/05  10:57:49 1:24:53 0:31:39

133 Giouvenaux Line [1192]   () V2F 15/05  10:58:04 1:25:08 0:31:54

134 Lens Henri [1233]   () V3H 15/05  10:58:04 1:25:08 0:31:54

135 Puberl Delphine [1152]  FRESNE-LES-REIMS (51110) SEF 15/05  10:58:39 1:25:43 0:32:29

136 Goronflot Christelle [1073]  saint-germainmont (08190) V1F 15/05  10:58:51 1:25:55 0:32:41

137 Nice Xavier [1137]  Reims (51100) SEH 15/05  11:00:05 1:27:09 0:33:55
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138 Viette Claire [1177]  livry louvercy (51400) SEF 15/05  11:00:28 1:27:32 0:34:18

139 Georges Emilie [1069]  tinqueux (51430) SEF 15/05  11:00:40 1:27:44 0:34:30

140 Gamelin Virginie [1067] Jogging Club Epernay Epernay (51200) V1F 15/05  11:01:01 1:28:05 0:34:51

141 Noel Denise [1138] Asm Reims (51100) V3F 15/05  11:01:01 1:28:05 0:34:51

142 Magnies Aurélie [1113]  CHIGNY LES ROSES (51500) SEF 15/05  11:01:05 1:28:09 0:34:55

143 Camus Sandy [1027]  reims (51100) SEF 15/05  11:01:06 1:28:10 0:34:56

144 Parjoie Antoine [1142] Cfds reims (51100) SEH 15/05  11:01:12 1:28:16 0:35:02

145 Baldureaux  Bastien  [1003]  Oeuilly (02160) SEH 15/05  11:01:14 1:28:18 0:35:04

146 Cousin Céline [1042]  LONGUENESSE (62219) SEF 15/05  11:01:17 1:28:21 0:35:07

147 Druais Gilles [1058] Les Mesneux LES MESNEUX (51370) V3H 15/05  11:01:21 1:28:25 0:35:11

148 Batelli Maéva [1005] Jogging Club Harnésien Harnes (62440) CAF 15/05  11:01:31 1:28:35 0:35:21

149 Coulouendt Corinne [1193]   () V2F 15/05  11:01:31 1:28:35 0:35:21

150 De Sousa Nathalie [1047]  REIMS (51100) V2F 15/05  11:01:45 1:28:49 0:35:35

151
Kostrevsek Gérard [1098] Jogging Club Harnésien Harnes

(62440)
V4H 15/05  11:01:46 1:28:50 0:35:36

152 Bera Coralie [1006]  BRANSCOURT (51140) SEF 15/05  11:01:49 1:28:53 0:35:39

153 Morel Marie-Aude [1133]  REIMS (51100) V1F 15/05  11:01:56 1:29:00 0:35:46

154 Lhotte Caroline [1104]  Branscourt (51140) SEF 15/05  11:01:57 1:29:01 0:35:47

155 Jacquet Marie Laure [1091]  ROSNAY (51390) SEF 15/05  11:02:01 1:29:05 0:35:51

156 Causse Audrey [1033]  REIMS (51100) V1F 15/05  11:02:10 1:29:14 0:36:00

157 Jappe Raphael [1220]   () V1H 15/05  11:02:10 1:29:14 0:36:00

158 Gohier David [1072]  boult sur suippe (51110) V1H 15/05  11:02:18 1:29:22 0:36:08

159 Peterhans Sophie [1145]  reims (51100) V1F 15/05  11:02:31 1:29:35 0:36:21

160 Cousson Joel [1044]  CHENAY (51140) V3H 15/05  11:02:49 1:29:53 0:36:39

161 Molitor Chloé [1130] Pass Running reims (51100) SEF 15/05  11:03:00 1:30:04 0:36:50

162 Staszczak Gérard [1171]  Epernay (51200) V2H 15/05  11:03:13 1:30:17 0:37:03

163 Huart Catherine [1086]  BOURGOGNE (51110) V2F 15/05  11:03:19 1:30:23 0:37:09

164 Joannesse Emmanuelle [1194]   () V1F 15/05  11:03:22 1:30:26 0:37:12

165 Violette Stephanie [1224]   () V1F 15/05  11:03:22 1:30:26 0:37:12

166 Paget Marie-Pierre [1140]  RECY (51520) SEF 15/05  11:03:28 1:30:32 0:37:18

167 Tissiere Amandine [1174]  REIMS (51100) SEF 15/05  11:03:30 1:30:34 0:37:20

168 Boutillier Christelle [1020] Tnt REIMS (51100) V1F 15/05  11:03:34 1:30:38 0:37:24

169 Smidlik Sylvain [1170] Jogging Club Harnésien Harnes (62440) V3H 15/05  11:03:37 1:30:41 0:37:27

170 Sue Céline [1173]  Bergnicourt (08300) SEF 15/05  11:03:51 1:30:55 0:37:41

171 Denis France [1051]  germaine (51160) V1F 15/05  11:03:55 1:30:59 0:37:45

172 Billaudelle  Sandy [1011] Efs Reims st brice courcelles (51370) SEF 15/05  11:04:04 1:31:08 0:37:54

173 Smej Lydie [1201]   () V1F 15/05  11:04:13 1:31:17 0:38:03

174 Blanc Emmanuelle [1013]  TINQUEUX (51430) V1F 15/05  11:04:17 1:31:21 0:38:07

175 Maillet Jean-Yves [1115] Jogging Club Harnésien Harnes (62440) V2H 15/05  11:04:32 1:31:36 0:38:22

176 Prieux Christophe [1150]  VILLEDOMMANGE (51390) V2H 15/05  11:04:38 1:31:42 0:38:28

177 Bénard Mathilde [1025] Dac Reims POURCY (51480) JUF 15/05  11:04:44 1:31:48 0:38:34

178 Marotte Morgan [1120]  boult sur suippe (51110) SEF 15/05  11:04:46 1:31:50 0:38:36

179 Cosnefroy Brigitte [1191] DAC  () V2F 15/05  11:04:50 1:31:54 0:38:40

180 Villette Stephanie [1179]  Reims (51100) SEF 15/05  11:05:33 1:32:37 0:39:23

181 Vecten Adrien [1176]  Reims (51100) SEH 15/05  11:05:38 1:32:42 0:39:28

182 Ziehl Erwin [1184]  Aougny  (51170) SEH 15/05  11:05:46 1:32:50 0:39:36

183 Jesierski Raphael [1092]  Val de Vesle  (51360) SEH 15/05  11:05:48 1:32:52 0:39:38

184 Denis Valérie [1052]  TRIGNY (51140) V1F 15/05  11:05:49 1:32:53 0:39:39

185 Bonne Jean-Marie [1016]   () V3H 15/05  11:05:59 1:33:03 0:39:49
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186 Léonard Karine [1110] Asm Reims (51100) V1F 15/05  11:05:59 1:33:03 0:39:49

187 Rousselle Elisa [1167]  CHAMPIGNY-sur-VESLE (51370) V3F 15/05  11:06:06 1:33:10 0:39:56

188 Prieux Virginie [1151]  Reims (51100) SEF 15/05  11:06:16 1:33:20 0:40:06

189 Carraz Nadia [1030]  roucy (02160) V2F 15/05  11:06:26 1:33:30 0:40:16

190 Robert Astrid [1163]  SARCY (51170) V1F 15/05  11:06:30 1:33:34 0:40:20

191 Bonnefon Claire [1017]  Trigny (51140) V1F 15/05  11:06:44 1:33:48 0:40:34

192 Rossin Evelyne [1165] 4c cernay les reims (51420) V3F 15/05  11:06:54 1:33:58 0:40:44

193 Liverneaux Martine [1106]  Reims (51100) V3F 15/05  11:06:55 1:33:59 0:40:45

194 Carolet Carole [1232]   () V2F 15/05  11:07:13 1:34:17 0:41:03

195 Gobillot Ghislaine [1231]   () V3F 15/05  11:07:18 1:34:22 0:41:08

196 Delhom Emmanuel [1230]   () V1H 15/05  11:07:37 1:34:41 0:41:27

197 Millet Claire [1129]  MUIZON (51140) V1F 15/05  11:07:47 1:34:51 0:41:37

198 Quinart Myriam [1154]  Muizon (51140) V2F 15/05  11:07:53 1:34:57 0:41:43

199 Jobart Séverine [1093]  Sarcy (51170) V1F 15/05  11:08:01 1:35:05 0:41:51

200 Catteau Jean-Luc [1032] Ac Ay Ay (51160) V3H 15/05  11:08:10 1:35:14 0:42:00

201 Peccavet Katia [1223]   () V1F 15/05  11:08:41 1:35:45 0:42:31

202 Danielewski Emmanuelle [1200]   () SEF 15/05  11:09:03 1:36:07 0:42:53

203 Viette Jessie [1178]  reims (51100) SEF 15/05  11:09:13 1:36:17 0:43:03

204 Horta Laurence [1085]  tinqueux (51430) V1F 15/05  11:09:15 1:36:19 0:43:05

205 Dauchy Claire [1045] Grac Renwez Renwez (08000) SEF 15/05  11:09:20 1:36:24 0:43:10

206 Dauchy  Agnes [1046] Grac Renwez Renwez (08000) V2F 15/05  11:09:33 1:36:37 0:43:23

207 Delescot Delphine [1221]   () V1F 15/05  11:10:17 1:37:21 0:44:07

208 Justine Caroline [1094]  REIMS (51100) SEF 15/05  11:12:12 1:39:16 0:46:02

209 Eloy Sebastien [1468]  reims (51100) V1H 15/05  11:12:25 1:39:29 0:46:15

210 Charlier Ophélie [1186]   () SEF 15/05  11:12:27 1:39:31 0:46:17

211 Desmons Aurore [1054]  Reims (51100) SEF 15/05  11:13:30 1:40:34 0:47:20

212 Mickiewicz Aurelie [1127]  boult sur suippe (51110) SEF 15/05  11:13:52 1:40:56 0:47:42

213
Messaoudi-Nobel Laetitia [1126] Rouvroy Action Sport blombay

(08260)
V1F 15/05  11:15:56 1:43:00 0:49:46

214 Maréchal Catherine [1124] Journal L'union betheny (51450) V2F 15/05  11:16:17 1:43:21 0:50:07

215 Sevestre Peggy [1168] The Mee Gee's TINQUEUX (51430) SEF 15/05  11:17:07 1:44:11 0:50:57

216 Difallah Ahmed [1460] Transdev Reims (51100) V1H 15/05  11:17:15 1:44:19 0:51:05

217 Pigeon Sandrine [1148]  Tinqueux (51430) V1F 15/05  11:17:19 1:44:23 0:51:09

218 Lebouvier Jacqueline [1102] Transdev Reims (51100) V3F 15/05  11:17:21 1:44:25 0:51:11

219 Traper Vincent [1227]   () SEH 15/05  11:17:25 1:44:29 0:51:15

220 Morel Valérie [1134] Transdev Reims (51100) V1F 15/05  11:17:34 1:44:38 0:51:24

221 Bevière Jean-Jacques [1009] Transdev Reims (51100) V3H 15/05  11:17:47 1:44:51 0:51:37

222 Esteves Jean-Marc [1222]   () V2H 15/05  11:18:11 1:45:15 0:52:01

223 Guerre Pierre [1488] Jogging Club Harnésien Harnes (62440) V3H 15/05  11:18:33 1:45:37 0:52:23

224 Blanc Virginie [1014]  Arcis le Ponsart (51170) SEF 15/05  11:21:34 1:48:38 0:55:24

225 Ziehl Elodie [1183]  Aougny (51170) SEF 15/05  11:21:48 1:48:52 0:55:38

226 Pigeon Annabelle [1147]  Reims (51100) V1F 15/05  11:32:34 1:59:38 1:06:24

227 Aubert Yasmine [1002] Saychu BAZANCOURT (51110) SEF 15/05  11:36:32 2:03:36 1:10:22

228 Rollot Patrick [1164] Ce Valéo Reims (51100) V2H 15/05  11:36:47 2:03:51 1:10:37

229 Mora Richard [1132] Transdev Reims (51100) V3H 15/05  11:43:39 2:10:43 1:17:29

230 Mora Corinne [1131] Transdev Reims (51100) V2F 15/05  11:43:43 2:10:47 1:17:33

Non classés Général
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Maizo Try15/05/2016 - 15/05/2016
Distance: 12   D+: 150

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Costa  Valentin [1039] Rcee oeuilly (51480) V2H 15/05  10:26:10 0:53:14  

2 Melan Didier [1216]   () V1H 15/05  10:29:11 0:56:15 0:03:01

3 Choque Nicolas [1199]   () SEH 15/05  10:31:10 0:58:14 0:05:00

4 Gratiaux Julian [1076]  troissy (51700) SEH 15/05  10:32:26 0:59:30 0:06:16

5 Frapart Yannick [1196]   () V1H 15/05  10:33:10 1:00:14 0:07:00

6 Klein Arnaud [1095] Cavam cormontreuil (51350) V1H 15/05  10:33:56 1:01:00 0:07:46

7 Girod Theo [1071] Btcf somme vesle (51460) CAH 15/05  10:34:02 1:01:06 0:07:52

8 Caron Bruno [1210]   () V1H 15/05  10:34:27 1:01:31 0:08:17

9 Fatah Florian [1065]  REIMS (51100) SEH 15/05  10:35:07 1:02:11 0:08:57

10 Peudpiece Loic [1146] Efsra isles sur suippe (51110) SEH 15/05  10:36:44 1:03:48 0:10:34

11 Buirette Jules [1024]  sacy (51500) CAH 15/05  10:36:49 1:03:53 0:10:39

12 Gosteau Regis [1190]   () V1H 15/05  10:37:34 1:04:38 0:11:24

13 Raby Arnaud [1155]  Beine Nauroy (51490) V1H 15/05  10:37:57 1:05:01 0:11:47

14 Guillemin Damien [1080]  reims (51100) V1H 15/05  10:38:18 1:05:22 0:12:08

15 Colleville Laurent [1036]  Lyon (69003) SEH 15/05  10:38:20 1:05:24 0:12:10

16 Prevoteau Yves [1212]   () V3H 15/05  10:38:20 1:05:24 0:12:10

17 Benoit Ludovic [1197]   () SEH 15/05  10:38:31 1:05:35 0:12:21

18 Mroczkowski Christophe [1136]  val de vesle (51360) V1H 15/05  10:38:35 1:05:39 0:12:25

19 Herbet Bruno [1084]  St brice courcelles (51370) V1H 15/05  10:38:45 1:05:49 0:12:35

20 Klein Jerome [1097]  BEINE NAUROY (51490) V1H 15/05  10:38:49 1:05:53 0:12:39

21 Neveux Michel [1205]   () V4H 15/05  10:39:02 1:06:06 0:12:52

22 Delbarre Patrice [1198]   () V2H 15/05  10:39:03 1:06:07 0:12:53

23 Wydra Vivien [1182] . reims (51100) SEH 15/05  10:40:33 1:07:37 0:14:23

24 Martin Stephane [1123]  REIMS (51100) SEH 15/05  10:40:39 1:07:43 0:14:29

25 Binoist Bernard [1012] Dac Reims reims (51100) V3H 15/05  10:41:03 1:08:07 0:14:53

26 Caillet Lionel [1026] Dac Reims beaumont/vesle (51360) V2H 15/05  10:41:52 1:08:56 0:15:42

27 Pereira Dominique [1217]   () V2H 15/05  10:41:54 1:08:58 0:15:44

28 Tatin Alexis [1195]   () SEH 15/05  10:42:03 1:09:07 0:15:53

29 Goubault Eric [1074]  GUEUX (51390) V2H 15/05  10:42:13 1:09:17 0:16:03

30 Dondeyne Maxime [1055]  ROMAIN (51140) JUH 15/05  10:42:26 1:09:30 0:16:16

31 Joubert Fabien [1213]   () V1H 15/05  10:42:33 1:09:37 0:16:23

32 Noury Samuel [1208]   () V1H 15/05  10:43:00 1:10:04 0:16:50

33 Louvieaux Vincent [1108]  REIMS (51100) SEH 15/05  10:43:26 1:10:30 0:17:16

34 Bidault Hervouet Yohann [1010]  reims (51100) CAH 15/05  10:43:35 1:10:39 0:17:25

35 Dumont Pierre Edouard [1061]  CHAMPIGNY (51370) CAH 15/05  10:43:49 1:10:53 0:17:39

36 Legouge Jean-Marc [1214]   () V2H 15/05  10:44:06 1:11:10 0:17:56

37 Brissart Julien [1229]   () JUH 15/05  10:44:32 1:11:36 0:18:22

38 Jacquet Laurent [1090]  COURCY (51220) V1H 15/05  10:44:54 1:11:58 0:18:44

39 Arestier Jean-Francois [1187]   () V3H 15/05  10:44:58 1:12:02 0:18:48

40 Wauthier  William  [1181] Efsra  Reims  (51100) V1H 15/05  10:45:01 1:12:05 0:18:51

41 Duchateau Jessy [1060] Jogging Club Harnésien Harnes (62440) V1H 15/05  10:45:14 1:12:18 0:19:04

42 Binet Mickael [1225]   () V1H 15/05  10:45:19 1:12:23 0:19:09

43 Coste-Chareyre Pierre [1040]  Lyon (69002) SEH 15/05  10:45:30 1:12:34 0:19:20
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Coste-Chareyre Thomas [1041]  Lyon (69002) SEH 15/05  10:45:34 1:12:38 0:19:24

45 Cousin Jean-William [1043]  Paris (75009) SEH 15/05  10:45:43 1:12:47 0:19:33

46 Poncelet Denis [1149]  Thillois (51370) V2H 15/05  10:45:47 1:12:51 0:19:37

47 Luzurier Thibault [1109] Efsra Reims (51100) SEH 15/05  10:45:52 1:12:56 0:19:42

48 Mercklen Sylvere [1218]   () SEH 15/05  10:46:03 1:13:07 0:19:53

49 Gremont Olivier [1077] Team Trail Intersport Marfaux (51170) SEH 15/05  10:46:34 1:13:38 0:20:24

50 Buchin Damien [1023]  muizon (51140) V1H 15/05  10:46:39 1:13:43 0:20:29

51 Enjolras Cédric [1064]  Muizon  (51140) SEH 15/05  10:47:12 1:14:16 0:21:02

52 Simus Didier [1169]  Reims (51100) V2H 15/05  10:47:36 1:14:40 0:21:26

53 Clement Philippe [1034]  REIMS (51100) V3H 15/05  10:48:11 1:15:15 0:22:01

54 Guillaume Lionel [1079] Jogging Club Epernay Epernay (51200) V2H 15/05  10:48:32 1:15:36 0:22:22

55 Brion Stéphane [1022] Ce Valéo Reims (51100) V1H 15/05  10:48:53 1:15:57 0:22:43

56 Richard Theo [1160]  GERMIGNY (51390) JUH 15/05  10:48:57 1:16:01 0:22:47

57 Huart Jose [1087]  bourgogne (51110) V2H 15/05  10:49:40 1:16:44 0:23:30

58 Walas Aurélien [1180]  Epernay (51200) SEH 15/05  10:49:49 1:16:53 0:23:39

59 Hatier Romain [1081]  MUIZON (51140) SEH 15/05  10:49:52 1:16:56 0:23:42

60
Anceaux Claude [1001] Asptt Chalons Chalons en Champagne

(51000)
V2H 15/05  10:49:56 1:17:00 0:23:46

61 Redonnet Philippe [1157]  JONCHERY sur VESLE (51140) V2H 15/05  10:49:59 1:17:03 0:23:49

62 Lefevre Frederic [1209]   () V1H 15/05  10:50:29 1:17:33 0:24:19

63 Bevière Gilles [1008] Transdev Reims (51100) V3H 15/05  10:50:35 1:17:39 0:24:25

64 Lefebvre Teddy [1103]  JONCHERY SUR VESLE (51140) SEH 15/05  10:50:40 1:17:44 0:24:30

65 Quide René [1153] Jogging Club Harnésien Harnes (62440) V2H 15/05  10:50:44 1:17:48 0:24:34

66 Margalida Gabriel [1119]  Balma (31130) SEH 15/05  10:50:54 1:17:58 0:24:44

67 Merlhes Jean-Hubert [1558]  LES MESNEUX (51370) V1H 15/05  10:50:57 1:18:01 0:24:47

68 Provot Thomas [1234]   () SEH 15/05  10:51:04 1:18:08 0:24:54

69 Delcroix Pascal [1048] Jogging Club Harnésien Harnes (62440) V2H 15/05  10:51:16 1:18:20 0:25:06

70 Clerton Olivier [1035]  Lyon (69002) SEH 15/05  10:51:40 1:18:44 0:25:30

71 Fogel Cyril [1185]   () V1H 15/05  10:51:40 1:18:44 0:25:30

72 Drubigny Paolo [1215]   () SEH 15/05  10:51:46 1:18:50 0:25:36

73 Drouet Nicolas [1057]  muizon (51140) SEH 15/05  10:51:54 1:18:58 0:25:44

74 Gentilhomme Jean Luc [1207]   () V3H 15/05  10:51:58 1:19:02 0:25:48

75 Humbert Benjamin [1088]  Reims (51100) SEH 15/05  10:52:11 1:19:15 0:26:01

76 Herblot Pascal [1219]   () V2H 15/05  10:53:22 1:20:26 0:27:12

77 Richard Francis [1159] Tnt GERMIGNY (51390) V2H 15/05  10:53:27 1:20:31 0:27:17

78 Bonnefon Olivier [1018]  trigny (51140) V1H 15/05  10:54:09 1:21:13 0:27:59

79 Girod Sebastien  [1070] Btcf Somme vesle (51460) V1H 15/05  10:54:16 1:21:20 0:28:06

80 Quiri Christophe [1204]   () V1H 15/05  10:54:23 1:21:27 0:28:13

81 Durieux Eric [1062] Asm Reims (51100) V2H 15/05  10:54:38 1:21:42 0:28:28

82 Bailly Aurelien [1235]   () SEH 15/05  10:54:42 1:21:46 0:28:32

83 Calais Cedric [1189]   () V1H 15/05  10:54:47 1:21:51 0:28:37

84
Mansuy Philippe [1118] Efsra Witry Les Reims st brice courcelles

(51370)
V2H 15/05  10:54:56 1:22:00 0:28:46

85 Bersauter Thierry [1007] Rcae Epernay damery (51480) V2H 15/05  10:55:00 1:22:04 0:28:50

86 Rigaut Maxime [1162]  Reims (51100) SEH 15/05  10:55:37 1:22:41 0:29:27

87 Belleveau Thierry [1188] dac  () V2H 15/05  10:56:26 1:23:30 0:30:16

88 Houssart Gregory [1211]   () SEH 15/05  10:56:28 1:23:32 0:30:18

89 Martin Jean-Luc [1122] Transdev Reims (51100) V3H 15/05  10:56:58 1:24:02 0:30:48

90 Carrier Thibault [1031]  Bruxelles (1180) SEH 15/05  10:57:47 1:24:51 0:31:37
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

91 Lens Henri [1233]   () V3H 15/05  10:58:04 1:25:08 0:31:54

92 Nice Xavier [1137]  Reims (51100) SEH 15/05  11:00:05 1:27:09 0:33:55

93 Parjoie Antoine [1142] Cfds reims (51100) SEH 15/05  11:01:12 1:28:16 0:35:02

94 Baldureaux  Bastien  [1003]  Oeuilly (02160) SEH 15/05  11:01:14 1:28:18 0:35:04

95 Druais Gilles [1058] Les Mesneux LES MESNEUX (51370) V3H 15/05  11:01:21 1:28:25 0:35:11

96
Kostrevsek Gérard [1098] Jogging Club Harnésien Harnes

(62440)
V4H 15/05  11:01:46 1:28:50 0:35:36

97 Jappe Raphael [1220]   () V1H 15/05  11:02:10 1:29:14 0:36:00

98 Gohier David [1072]  boult sur suippe (51110) V1H 15/05  11:02:18 1:29:22 0:36:08

99 Cousson Joel [1044]  CHENAY (51140) V3H 15/05  11:02:49 1:29:53 0:36:39

100 Staszczak Gérard [1171]  Epernay (51200) V2H 15/05  11:03:13 1:30:17 0:37:03

101 Smidlik Sylvain [1170] Jogging Club Harnésien Harnes (62440) V3H 15/05  11:03:37 1:30:41 0:37:27

102 Maillet Jean-Yves [1115] Jogging Club Harnésien Harnes (62440) V2H 15/05  11:04:32 1:31:36 0:38:22

103 Prieux Christophe [1150]  VILLEDOMMANGE (51390) V2H 15/05  11:04:38 1:31:42 0:38:28

104 Vecten Adrien [1176]  Reims (51100) SEH 15/05  11:05:38 1:32:42 0:39:28

105 Ziehl Erwin [1184]  Aougny  (51170) SEH 15/05  11:05:46 1:32:50 0:39:36

106 Jesierski Raphael [1092]  Val de Vesle  (51360) SEH 15/05  11:05:48 1:32:52 0:39:38

107 Bonne Jean-Marie [1016]   () V3H 15/05  11:05:59 1:33:03 0:39:49

108 Delhom Emmanuel [1230]   () V1H 15/05  11:07:37 1:34:41 0:41:27

109 Catteau Jean-Luc [1032] Ac Ay Ay (51160) V3H 15/05  11:08:10 1:35:14 0:42:00

110 Eloy Sebastien [1468]  reims (51100) V1H 15/05  11:12:25 1:39:29 0:46:15

111 Difallah Ahmed [1460] Transdev Reims (51100) V1H 15/05  11:17:15 1:44:19 0:51:05

112 Traper Vincent [1227]   () SEH 15/05  11:17:25 1:44:29 0:51:15

113 Bevière Jean-Jacques [1009] Transdev Reims (51100) V3H 15/05  11:17:47 1:44:51 0:51:37

114 Esteves Jean-Marc [1222]   () V2H 15/05  11:18:11 1:45:15 0:52:01

115 Guerre Pierre [1488] Jogging Club Harnésien Harnes (62440) V3H 15/05  11:18:33 1:45:37 0:52:23

116 Rollot Patrick [1164] Ce Valéo Reims (51100) V2H 15/05  11:36:47 2:03:51 1:10:37

117 Mora Richard [1132] Transdev Reims (51100) V3H 15/05  11:43:39 2:10:43 1:17:29
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Maizo Try15/05/2016 - 15/05/2016
Distance: 12   D+: 150

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Klein Emeline [1096] Rce oeuilly (51480) SEF 15/05  10:35:26 1:02:30  

2 Rafik Nadia [1156]  saint masmes (51490) V1F 15/05  10:36:30 1:03:34 0:01:04

3 Brion Delphine [1021]  reims (51100) V1F 15/05  10:37:52 1:04:56 0:02:26

4 Neveux Isabelle [1206]   () V1F 15/05  10:39:15 1:06:19 0:03:49

5 Regnier Christine [1158]  epernay (51200) V2F 15/05  10:44:46 1:11:50 0:09:20

6 Gratiaux Chantale [1075]  troissy (51700) V1F 15/05  10:45:49 1:12:53 0:10:23

7 Paroli Celine [1143] Jogging Club Epernay Epernay (51200) SEF 15/05  10:45:51 1:12:55 0:10:25

8 Mortier Jessica [1135]  Witry lès Reims (51420) SEF 15/05  10:46:31 1:13:35 0:11:05

9
Boudesocque Nathalie [1019] Jogging Club Epernay Epernay

(51200)
V2F 15/05  10:48:14 1:15:18 0:12:48

10
Guillaume Catherine [1078] Jogging Club Epernay Epernay

(51200)
V2F 15/05  10:48:27 1:15:31 0:13:01

11 Canot Angelique [1028]  CHALONS EN CHAMPAHNE (51000) SEF 15/05  10:48:36 1:15:40 0:13:10

12 Lambin Dominique [1099] Les 2as Soissons (02200) V2F 15/05  10:49:01 1:16:05 0:13:35

13 Ledoux Anne-Laure [1228]   () SEF 15/05  10:49:43 1:16:47 0:14:17

14 Portegie Julie [1226]   () V1F 15/05  10:49:46 1:16:50 0:14:20

15 Bandock Charlotte [1004]  athis (51150) SEF 15/05  10:50:22 1:17:26 0:14:56

16 Dubois Roxane [1059] Rc Epernay Reims (51100) CAF 15/05  10:51:01 1:18:05 0:15:35

17 Vallée Marie [1175]  REIMS (51100) V2F 15/05  10:51:10 1:18:14 0:15:44

18 Pautova Elena [1144]  Laon (02000) SEF 15/05  10:51:22 1:18:26 0:15:56

19 Lorreyte Clarisse [1107]  Reims (51100) SEF 15/05  10:51:26 1:18:30 0:16:00

20 Canot Karine [1029]  REIMS (51100) V1F 15/05  10:51:31 1:18:35 0:16:05

21 Alamanos Laurence [1000] / REIMS (51100) SEF 15/05  10:51:50 1:18:54 0:16:24

22 Mangot Cécilia [1117]  REIMS (51100) SEF 15/05  10:51:53 1:18:57 0:16:27

23 Laplaige Marie [1100]  Reims (51100) SEF 15/05  10:51:59 1:19:03 0:16:33

24 Valade Celine [1202]   () SEF 15/05  10:53:38 1:20:42 0:18:12

25 Quiri Jocelyne [1203]   () V1F 15/05  10:54:22 1:21:26 0:18:56

26 Demerlier Manon [1050]  REIMS (51100) SEF 15/05  10:54:35 1:21:39 0:19:09

27 Maizieres Florence [1116]  cormontreuil (51350) V1F 15/05  10:55:08 1:22:12 0:19:42

28 Libert Anne [1105]  reims (51100) SEF 15/05  10:55:16 1:22:20 0:19:50

29 Rouet Vanessa [1166]  Jonchery sur Vesle (51140) SEF 15/05  10:55:21 1:22:25 0:19:55

30 Lebon Christine [1101] Asptt ST THIERRY (51220) V2F 15/05  10:55:44 1:22:48 0:20:18

31 Bocahu Lucile [1015] Rc Epernay Epernay (51200) SEF 15/05  10:56:03 1:23:07 0:20:37

32 Dervin Emmanuelle [1053]  REIMS (51100) SEF 15/05  10:56:05 1:23:09 0:20:39

33 Maillet Bernadette [1114] Jogging Club Harnésien Harnes (62440) V2F 15/05  10:56:16 1:23:20 0:20:50

34 Magniant Michaele [1112]  SILLERY (51500) V1F 15/05  10:56:22 1:23:26 0:20:56

35 Cordier Francine [1037]  VANDEUIL (51140) V2F 15/05  10:56:34 1:23:38 0:21:08

36 Fourcade Eugénie [1066] Dac Reims (51100) SEF 15/05  10:56:44 1:23:48 0:21:18

37 Martin Amélie [1121] Transdev Reims (51100) SEF 15/05  10:56:44 1:23:48 0:21:18

38 Stoessel Joelle [1172] Dac Reims reims (51100) V2F 15/05  10:56:55 1:23:59 0:21:29

39 Duvauchelle Anna [1063]  Lille (59000) JUF 15/05  10:57:04 1:24:08 0:21:38

40 Herbert Béatrice [1083]  VILLE-EN-SELVE (51500) V1F 15/05  10:57:15 1:24:19 0:21:49

41 Coringrato Rose [1038]  gueux (51390) V2F 15/05  10:57:35 1:24:39 0:22:09
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

42 Pannier Stephanie  [1141]  Muizon  (51140) SEF 15/05  10:57:49 1:24:53 0:22:23

43 Giouvenaux Line [1192]   () V2F 15/05  10:58:04 1:25:08 0:22:38

44 Puberl Delphine [1152]  FRESNE-LES-REIMS (51110) SEF 15/05  10:58:39 1:25:43 0:23:13

45 Goronflot Christelle [1073]  saint-germainmont (08190) V1F 15/05  10:58:51 1:25:55 0:23:25

46 Viette Claire [1177]  livry louvercy (51400) SEF 15/05  11:00:28 1:27:32 0:25:02

47 Georges Emilie [1069]  tinqueux (51430) SEF 15/05  11:00:40 1:27:44 0:25:14

48 Gamelin Virginie [1067] Jogging Club Epernay Epernay (51200) V1F 15/05  11:01:01 1:28:05 0:25:35

49 Noel Denise [1138] Asm Reims (51100) V3F 15/05  11:01:01 1:28:05 0:25:35

50 Magnies Aurélie [1113]  CHIGNY LES ROSES (51500) SEF 15/05  11:01:05 1:28:09 0:25:39

51 Camus Sandy [1027]  reims (51100) SEF 15/05  11:01:06 1:28:10 0:25:40

52 Cousin Céline [1042]  LONGUENESSE (62219) SEF 15/05  11:01:17 1:28:21 0:25:51

53 Batelli Maéva [1005] Jogging Club Harnésien Harnes (62440) CAF 15/05  11:01:31 1:28:35 0:26:05

54 Coulouendt Corinne [1193]   () V2F 15/05  11:01:31 1:28:35 0:26:05

55 De Sousa Nathalie [1047]  REIMS (51100) V2F 15/05  11:01:45 1:28:49 0:26:19

56 Bera Coralie [1006]  BRANSCOURT (51140) SEF 15/05  11:01:49 1:28:53 0:26:23

57 Morel Marie-Aude [1133]  REIMS (51100) V1F 15/05  11:01:56 1:29:00 0:26:30

58 Lhotte Caroline [1104]  Branscourt (51140) SEF 15/05  11:01:57 1:29:01 0:26:31

59 Jacquet Marie Laure [1091]  ROSNAY (51390) SEF 15/05  11:02:01 1:29:05 0:26:35

60 Causse Audrey [1033]  REIMS (51100) V1F 15/05  11:02:10 1:29:14 0:26:44

61 Peterhans Sophie [1145]  reims (51100) V1F 15/05  11:02:31 1:29:35 0:27:05

62 Molitor Chloé [1130] Pass Running reims (51100) SEF 15/05  11:03:00 1:30:04 0:27:34

63 Huart Catherine [1086]  BOURGOGNE (51110) V2F 15/05  11:03:19 1:30:23 0:27:53

64 Joannesse Emmanuelle [1194]   () V1F 15/05  11:03:22 1:30:26 0:27:56

65 Violette Stephanie [1224]   () V1F 15/05  11:03:22 1:30:26 0:27:56

66 Paget Marie-Pierre [1140]  RECY (51520) SEF 15/05  11:03:28 1:30:32 0:28:02

67 Tissiere Amandine [1174]  REIMS (51100) SEF 15/05  11:03:30 1:30:34 0:28:04

68 Boutillier Christelle [1020] Tnt REIMS (51100) V1F 15/05  11:03:34 1:30:38 0:28:08

69 Sue Céline [1173]  Bergnicourt (08300) SEF 15/05  11:03:51 1:30:55 0:28:25

70 Denis France [1051]  germaine (51160) V1F 15/05  11:03:55 1:30:59 0:28:29

71 Billaudelle  Sandy [1011] Efs Reims st brice courcelles (51370) SEF 15/05  11:04:04 1:31:08 0:28:38

72 Smej Lydie [1201]   () V1F 15/05  11:04:13 1:31:17 0:28:47

73 Blanc Emmanuelle [1013]  TINQUEUX (51430) V1F 15/05  11:04:17 1:31:21 0:28:51

74 Bénard Mathilde [1025] Dac Reims POURCY (51480) JUF 15/05  11:04:44 1:31:48 0:29:18

75 Marotte Morgan [1120]  boult sur suippe (51110) SEF 15/05  11:04:46 1:31:50 0:29:20

76 Cosnefroy Brigitte [1191] DAC  () V2F 15/05  11:04:50 1:31:54 0:29:24

77 Villette Stephanie [1179]  Reims (51100) SEF 15/05  11:05:33 1:32:37 0:30:07

78 Denis Valérie [1052]  TRIGNY (51140) V1F 15/05  11:05:49 1:32:53 0:30:23

79 Léonard Karine [1110] Asm Reims (51100) V1F 15/05  11:05:59 1:33:03 0:30:33

80 Rousselle Elisa [1167]  CHAMPIGNY-sur-VESLE (51370) V3F 15/05  11:06:06 1:33:10 0:30:40

81 Prieux Virginie [1151]  Reims (51100) SEF 15/05  11:06:16 1:33:20 0:30:50

82 Carraz Nadia [1030]  roucy (02160) V2F 15/05  11:06:26 1:33:30 0:31:00

83 Robert Astrid [1163]  SARCY (51170) V1F 15/05  11:06:30 1:33:34 0:31:04

84 Bonnefon Claire [1017]  Trigny (51140) V1F 15/05  11:06:44 1:33:48 0:31:18

85 Rossin Evelyne [1165] 4c cernay les reims (51420) V3F 15/05  11:06:54 1:33:58 0:31:28

86 Liverneaux Martine [1106]  Reims (51100) V3F 15/05  11:06:55 1:33:59 0:31:29

87 Carolet Carole [1232]   () V2F 15/05  11:07:13 1:34:17 0:31:47

88 Gobillot Ghislaine [1231]   () V3F 15/05  11:07:18 1:34:22 0:31:52

89 Millet Claire [1129]  MUIZON (51140) V1F 15/05  11:07:47 1:34:51 0:32:21

90 Quinart Myriam [1154]  Muizon (51140) V2F 15/05  11:07:53 1:34:57 0:32:27
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

91 Jobart Séverine [1093]  Sarcy (51170) V1F 15/05  11:08:01 1:35:05 0:32:35

92 Peccavet Katia [1223]   () V1F 15/05  11:08:41 1:35:45 0:33:15

93 Danielewski Emmanuelle [1200]   () SEF 15/05  11:09:03 1:36:07 0:33:37

94 Viette Jessie [1178]  reims (51100) SEF 15/05  11:09:13 1:36:17 0:33:47

95 Horta Laurence [1085]  tinqueux (51430) V1F 15/05  11:09:15 1:36:19 0:33:49

96 Dauchy Claire [1045] Grac Renwez Renwez (08000) SEF 15/05  11:09:20 1:36:24 0:33:54

97 Dauchy  Agnes [1046] Grac Renwez Renwez (08000) V2F 15/05  11:09:33 1:36:37 0:34:07

98 Delescot Delphine [1221]   () V1F 15/05  11:10:17 1:37:21 0:34:51

99 Justine Caroline [1094]  REIMS (51100) SEF 15/05  11:12:12 1:39:16 0:36:46

100 Charlier Ophélie [1186]   () SEF 15/05  11:12:27 1:39:31 0:37:01

101 Desmons Aurore [1054]  Reims (51100) SEF 15/05  11:13:30 1:40:34 0:38:04

102 Mickiewicz Aurelie [1127]  boult sur suippe (51110) SEF 15/05  11:13:52 1:40:56 0:38:26

103
Messaoudi-Nobel Laetitia [1126] Rouvroy Action Sport blombay

(08260)
V1F 15/05  11:15:56 1:43:00 0:40:30

104 Maréchal Catherine [1124] Journal L'union betheny (51450) V2F 15/05  11:16:17 1:43:21 0:40:51

105 Sevestre Peggy [1168] The Mee Gee's TINQUEUX (51430) SEF 15/05  11:17:07 1:44:11 0:41:41

106 Pigeon Sandrine [1148]  Tinqueux (51430) V1F 15/05  11:17:19 1:44:23 0:41:53

107 Lebouvier Jacqueline [1102] Transdev Reims (51100) V3F 15/05  11:17:21 1:44:25 0:41:55

108 Morel Valérie [1134] Transdev Reims (51100) V1F 15/05  11:17:34 1:44:38 0:42:08

109 Blanc Virginie [1014]  Arcis le Ponsart (51170) SEF 15/05  11:21:34 1:48:38 0:46:08

110 Ziehl Elodie [1183]  Aougny (51170) SEF 15/05  11:21:48 1:48:52 0:46:22

111 Pigeon Annabelle [1147]  Reims (51100) V1F 15/05  11:32:34 1:59:38 0:57:08

112 Aubert Yasmine [1002] Saychu BAZANCOURT (51110) SEF 15/05  11:36:32 2:03:36 1:01:06

113 Mora Corinne [1131] Transdev Reims (51100) V2F 15/05  11:43:43 2:10:47 1:08:17
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Classement CAF

Arrivée Maizo Try15/05/2016 - 15/05/2016
Distance: 12   D+: 150

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Dubois Roxane [1059] Rc Epernay Reims (51100) CAF 15/05  10:51:01 1:18:05  

2 Batelli Maéva [1005] Jogging Club Harnésien Harnes (62440) CAF 15/05  11:01:31 1:28:35 0:10:30

Non classés CAF
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Classement CAH

Arrivée Maizo Try15/05/2016 - 15/05/2016
Distance: 12   D+: 150

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Girod Theo [1071] Btcf somme vesle (51460) CAH 15/05  10:34:02 1:01:06  

2 Buirette Jules [1024]  sacy (51500) CAH 15/05  10:36:49 1:03:53 0:02:47

3 Bidault Hervouet Yohann [1010]  reims (51100) CAH 15/05  10:43:35 1:10:39 0:09:33

4 Dumont Pierre Edouard [1061]  CHAMPIGNY (51370) CAH 15/05  10:43:49 1:10:53 0:09:47

Non classés CAH
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Classement JUF

Arrivée Maizo Try15/05/2016 - 15/05/2016
Distance: 12   D+: 150

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Duvauchelle Anna [1063]  Lille (59000) JUF 15/05  10:57:04 1:24:08  

2 Bénard Mathilde [1025] Dac Reims POURCY (51480) JUF 15/05  11:04:44 1:31:48 0:07:40

Non classés JUF
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Classement JUH

Arrivée Maizo Try15/05/2016 - 15/05/2016
Distance: 12   D+: 150

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Dondeyne Maxime [1055]  ROMAIN (51140) JUH 15/05  10:42:26 1:09:30  

2 Brissart Julien [1229]   () JUH 15/05  10:44:32 1:11:36 0:02:06

3 Richard Theo [1160]  GERMIGNY (51390) JUH 15/05  10:48:57 1:16:01 0:06:31

Non classés JUH
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Classement SEF

Arrivée Maizo Try15/05/2016 - 15/05/2016
Distance: 12   D+: 150

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Klein Emeline [1096] Rce oeuilly (51480) SEF 15/05  10:35:26 1:02:30  

2 Paroli Celine [1143] Jogging Club Epernay Epernay (51200) SEF 15/05  10:45:51 1:12:55 0:10:25

3 Mortier Jessica [1135]  Witry lès Reims (51420) SEF 15/05  10:46:31 1:13:35 0:11:05

4 Canot Angelique [1028]  CHALONS EN CHAMPAHNE (51000) SEF 15/05  10:48:36 1:15:40 0:13:10

5 Ledoux Anne-Laure [1228]   () SEF 15/05  10:49:43 1:16:47 0:14:17

6 Bandock Charlotte [1004]  athis (51150) SEF 15/05  10:50:22 1:17:26 0:14:56

7 Pautova Elena [1144]  Laon (02000) SEF 15/05  10:51:22 1:18:26 0:15:56

8 Lorreyte Clarisse [1107]  Reims (51100) SEF 15/05  10:51:26 1:18:30 0:16:00

9 Alamanos Laurence [1000] / REIMS (51100) SEF 15/05  10:51:50 1:18:54 0:16:24

10 Mangot Cécilia [1117]  REIMS (51100) SEF 15/05  10:51:53 1:18:57 0:16:27

11 Laplaige Marie [1100]  Reims (51100) SEF 15/05  10:51:59 1:19:03 0:16:33

12 Valade Celine [1202]   () SEF 15/05  10:53:38 1:20:42 0:18:12

13 Demerlier Manon [1050]  REIMS (51100) SEF 15/05  10:54:35 1:21:39 0:19:09

14 Libert Anne [1105]  reims (51100) SEF 15/05  10:55:16 1:22:20 0:19:50

15 Rouet Vanessa [1166]  Jonchery sur Vesle (51140) SEF 15/05  10:55:21 1:22:25 0:19:55

16 Bocahu Lucile [1015] Rc Epernay Epernay (51200) SEF 15/05  10:56:03 1:23:07 0:20:37

17 Dervin Emmanuelle [1053]  REIMS (51100) SEF 15/05  10:56:05 1:23:09 0:20:39

18 Fourcade Eugénie [1066] Dac Reims (51100) SEF 15/05  10:56:44 1:23:48 0:21:18

19 Martin Amélie [1121] Transdev Reims (51100) SEF 15/05  10:56:44 1:23:48 0:21:18

20 Pannier Stephanie  [1141]  Muizon  (51140) SEF 15/05  10:57:49 1:24:53 0:22:23

21 Puberl Delphine [1152]  FRESNE-LES-REIMS (51110) SEF 15/05  10:58:39 1:25:43 0:23:13

22 Viette Claire [1177]  livry louvercy (51400) SEF 15/05  11:00:28 1:27:32 0:25:02

23 Georges Emilie [1069]  tinqueux (51430) SEF 15/05  11:00:40 1:27:44 0:25:14

24 Magnies Aurélie [1113]  CHIGNY LES ROSES (51500) SEF 15/05  11:01:05 1:28:09 0:25:39

25 Camus Sandy [1027]  reims (51100) SEF 15/05  11:01:06 1:28:10 0:25:40

26 Cousin Céline [1042]  LONGUENESSE (62219) SEF 15/05  11:01:17 1:28:21 0:25:51

27 Bera Coralie [1006]  BRANSCOURT (51140) SEF 15/05  11:01:49 1:28:53 0:26:23

28 Lhotte Caroline [1104]  Branscourt (51140) SEF 15/05  11:01:57 1:29:01 0:26:31

29 Jacquet Marie Laure [1091]  ROSNAY (51390) SEF 15/05  11:02:01 1:29:05 0:26:35

30 Molitor Chloé [1130] Pass Running reims (51100) SEF 15/05  11:03:00 1:30:04 0:27:34

31 Paget Marie-Pierre [1140]  RECY (51520) SEF 15/05  11:03:28 1:30:32 0:28:02

32 Tissiere Amandine [1174]  REIMS (51100) SEF 15/05  11:03:30 1:30:34 0:28:04

33 Sue Céline [1173]  Bergnicourt (08300) SEF 15/05  11:03:51 1:30:55 0:28:25

34 Billaudelle  Sandy [1011] Efs Reims st brice courcelles (51370) SEF 15/05  11:04:04 1:31:08 0:28:38

35 Marotte Morgan [1120]  boult sur suippe (51110) SEF 15/05  11:04:46 1:31:50 0:29:20

36 Villette Stephanie [1179]  Reims (51100) SEF 15/05  11:05:33 1:32:37 0:30:07

37 Prieux Virginie [1151]  Reims (51100) SEF 15/05  11:06:16 1:33:20 0:30:50

38 Danielewski Emmanuelle [1200]   () SEF 15/05  11:09:03 1:36:07 0:33:37

39 Viette Jessie [1178]  reims (51100) SEF 15/05  11:09:13 1:36:17 0:33:47

40 Dauchy Claire [1045] Grac Renwez Renwez (08000) SEF 15/05  11:09:20 1:36:24 0:33:54

41 Justine Caroline [1094]  REIMS (51100) SEF 15/05  11:12:12 1:39:16 0:36:46

42 Charlier Ophélie [1186]   () SEF 15/05  11:12:27 1:39:31 0:37:01

43 Desmons Aurore [1054]  Reims (51100) SEF 15/05  11:13:30 1:40:34 0:38:04
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Mickiewicz Aurelie [1127]  boult sur suippe (51110) SEF 15/05  11:13:52 1:40:56 0:38:26

45 Sevestre Peggy [1168] The Mee Gee's TINQUEUX (51430) SEF 15/05  11:17:07 1:44:11 0:41:41

46 Blanc Virginie [1014]  Arcis le Ponsart (51170) SEF 15/05  11:21:34 1:48:38 0:46:08

47 Ziehl Elodie [1183]  Aougny (51170) SEF 15/05  11:21:48 1:48:52 0:46:22

48 Aubert Yasmine [1002] Saychu BAZANCOURT (51110) SEF 15/05  11:36:32 2:03:36 1:01:06

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée Maizo Try15/05/2016 - 15/05/2016
Distance: 12   D+: 150

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Choque Nicolas [1199]   () SEH 15/05  10:31:10 0:58:14  

2 Gratiaux Julian [1076]  troissy (51700) SEH 15/05  10:32:26 0:59:30 0:01:16

3 Fatah Florian [1065]  REIMS (51100) SEH 15/05  10:35:07 1:02:11 0:03:57

4 Peudpiece Loic [1146] Efsra isles sur suippe (51110) SEH 15/05  10:36:44 1:03:48 0:05:34

5 Colleville Laurent [1036]  Lyon (69003) SEH 15/05  10:38:20 1:05:24 0:07:10

6 Benoit Ludovic [1197]   () SEH 15/05  10:38:31 1:05:35 0:07:21

7 Wydra Vivien [1182] . reims (51100) SEH 15/05  10:40:33 1:07:37 0:09:23

8 Martin Stephane [1123]  REIMS (51100) SEH 15/05  10:40:39 1:07:43 0:09:29

9 Tatin Alexis [1195]   () SEH 15/05  10:42:03 1:09:07 0:10:53

10 Louvieaux Vincent [1108]  REIMS (51100) SEH 15/05  10:43:26 1:10:30 0:12:16

11 Coste-Chareyre Pierre [1040]  Lyon (69002) SEH 15/05  10:45:30 1:12:34 0:14:20

12 Coste-Chareyre Thomas [1041]  Lyon (69002) SEH 15/05  10:45:34 1:12:38 0:14:24

13 Cousin Jean-William [1043]  Paris (75009) SEH 15/05  10:45:43 1:12:47 0:14:33

14 Luzurier Thibault [1109] Efsra Reims (51100) SEH 15/05  10:45:52 1:12:56 0:14:42

15 Mercklen Sylvere [1218]   () SEH 15/05  10:46:03 1:13:07 0:14:53

16 Gremont Olivier [1077] Team Trail Intersport Marfaux (51170) SEH 15/05  10:46:34 1:13:38 0:15:24

17 Enjolras Cédric [1064]  Muizon  (51140) SEH 15/05  10:47:12 1:14:16 0:16:02

18 Walas Aurélien [1180]  Epernay (51200) SEH 15/05  10:49:49 1:16:53 0:18:39

19 Hatier Romain [1081]  MUIZON (51140) SEH 15/05  10:49:52 1:16:56 0:18:42

20 Lefebvre Teddy [1103]  JONCHERY SUR VESLE (51140) SEH 15/05  10:50:40 1:17:44 0:19:30

21 Margalida Gabriel [1119]  Balma (31130) SEH 15/05  10:50:54 1:17:58 0:19:44

22 Provot Thomas [1234]   () SEH 15/05  10:51:04 1:18:08 0:19:54

23 Clerton Olivier [1035]  Lyon (69002) SEH 15/05  10:51:40 1:18:44 0:20:30

24 Drubigny Paolo [1215]   () SEH 15/05  10:51:46 1:18:50 0:20:36

25 Drouet Nicolas [1057]  muizon (51140) SEH 15/05  10:51:54 1:18:58 0:20:44

26 Humbert Benjamin [1088]  Reims (51100) SEH 15/05  10:52:11 1:19:15 0:21:01

27 Bailly Aurelien [1235]   () SEH 15/05  10:54:42 1:21:46 0:23:32

28 Rigaut Maxime [1162]  Reims (51100) SEH 15/05  10:55:37 1:22:41 0:24:27

29 Houssart Gregory [1211]   () SEH 15/05  10:56:28 1:23:32 0:25:18

30 Carrier Thibault [1031]  Bruxelles (1180) SEH 15/05  10:57:47 1:24:51 0:26:37

31 Nice Xavier [1137]  Reims (51100) SEH 15/05  11:00:05 1:27:09 0:28:55

32 Parjoie Antoine [1142] Cfds reims (51100) SEH 15/05  11:01:12 1:28:16 0:30:02

33 Baldureaux  Bastien  [1003]  Oeuilly (02160) SEH 15/05  11:01:14 1:28:18 0:30:04

34 Vecten Adrien [1176]  Reims (51100) SEH 15/05  11:05:38 1:32:42 0:34:28

35 Ziehl Erwin [1184]  Aougny  (51170) SEH 15/05  11:05:46 1:32:50 0:34:36

36 Jesierski Raphael [1092]  Val de Vesle  (51360) SEH 15/05  11:05:48 1:32:52 0:34:38

37 Traper Vincent [1227]   () SEH 15/05  11:17:25 1:44:29 0:46:15

Non classés SEH
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Classement V1F

Arrivée Maizo Try15/05/2016 - 15/05/2016
Distance: 12   D+: 150

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Rafik Nadia [1156]  saint masmes (51490) V1F 15/05  10:36:30 1:03:34  

2 Brion Delphine [1021]  reims (51100) V1F 15/05  10:37:52 1:04:56 0:01:22

3 Neveux Isabelle [1206]   () V1F 15/05  10:39:15 1:06:19 0:02:45

4 Gratiaux Chantale [1075]  troissy (51700) V1F 15/05  10:45:49 1:12:53 0:09:19

5 Portegie Julie [1226]   () V1F 15/05  10:49:46 1:16:50 0:13:16

6 Canot Karine [1029]  REIMS (51100) V1F 15/05  10:51:31 1:18:35 0:15:01

7 Quiri Jocelyne [1203]   () V1F 15/05  10:54:22 1:21:26 0:17:52

8 Maizieres Florence [1116]  cormontreuil (51350) V1F 15/05  10:55:08 1:22:12 0:18:38

9 Magniant Michaele [1112]  SILLERY (51500) V1F 15/05  10:56:22 1:23:26 0:19:52

10 Herbert Béatrice [1083]  VILLE-EN-SELVE (51500) V1F 15/05  10:57:15 1:24:19 0:20:45

11 Goronflot Christelle [1073]  saint-germainmont (08190) V1F 15/05  10:58:51 1:25:55 0:22:21

12 Gamelin Virginie [1067] Jogging Club Epernay Epernay (51200) V1F 15/05  11:01:01 1:28:05 0:24:31

13 Morel Marie-Aude [1133]  REIMS (51100) V1F 15/05  11:01:56 1:29:00 0:25:26

14 Causse Audrey [1033]  REIMS (51100) V1F 15/05  11:02:10 1:29:14 0:25:40

15 Peterhans Sophie [1145]  reims (51100) V1F 15/05  11:02:31 1:29:35 0:26:01

16 Joannesse Emmanuelle [1194]   () V1F 15/05  11:03:22 1:30:26 0:26:52

17 Violette Stephanie [1224]   () V1F 15/05  11:03:22 1:30:26 0:26:52

18 Boutillier Christelle [1020] Tnt REIMS (51100) V1F 15/05  11:03:34 1:30:38 0:27:04

19 Denis France [1051]  germaine (51160) V1F 15/05  11:03:55 1:30:59 0:27:25

20 Smej Lydie [1201]   () V1F 15/05  11:04:13 1:31:17 0:27:43

21 Blanc Emmanuelle [1013]  TINQUEUX (51430) V1F 15/05  11:04:17 1:31:21 0:27:47

22 Denis Valérie [1052]  TRIGNY (51140) V1F 15/05  11:05:49 1:32:53 0:29:19

23 Léonard Karine [1110] Asm Reims (51100) V1F 15/05  11:05:59 1:33:03 0:29:29

24 Robert Astrid [1163]  SARCY (51170) V1F 15/05  11:06:30 1:33:34 0:30:00

25 Bonnefon Claire [1017]  Trigny (51140) V1F 15/05  11:06:44 1:33:48 0:30:14

26 Millet Claire [1129]  MUIZON (51140) V1F 15/05  11:07:47 1:34:51 0:31:17

27 Jobart Séverine [1093]  Sarcy (51170) V1F 15/05  11:08:01 1:35:05 0:31:31

28 Peccavet Katia [1223]   () V1F 15/05  11:08:41 1:35:45 0:32:11

29 Horta Laurence [1085]  tinqueux (51430) V1F 15/05  11:09:15 1:36:19 0:32:45

30 Delescot Delphine [1221]   () V1F 15/05  11:10:17 1:37:21 0:33:47

31
Messaoudi-Nobel Laetitia [1126] Rouvroy Action Sport blombay

(08260)
V1F 15/05  11:15:56 1:43:00 0:39:26

32 Pigeon Sandrine [1148]  Tinqueux (51430) V1F 15/05  11:17:19 1:44:23 0:40:49

33 Morel Valérie [1134] Transdev Reims (51100) V1F 15/05  11:17:34 1:44:38 0:41:04

34 Pigeon Annabelle [1147]  Reims (51100) V1F 15/05  11:32:34 1:59:38 0:56:04

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée Maizo Try15/05/2016 - 15/05/2016
Distance: 12   D+: 150

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Melan Didier [1216]   () V1H 15/05  10:29:11 0:56:15  

2 Frapart Yannick [1196]   () V1H 15/05  10:33:10 1:00:14 0:03:59

3 Klein Arnaud [1095] Cavam cormontreuil (51350) V1H 15/05  10:33:56 1:01:00 0:04:45

4 Caron Bruno [1210]   () V1H 15/05  10:34:27 1:01:31 0:05:16

5 Gosteau Regis [1190]   () V1H 15/05  10:37:34 1:04:38 0:08:23

6 Raby Arnaud [1155]  Beine Nauroy (51490) V1H 15/05  10:37:57 1:05:01 0:08:46

7 Guillemin Damien [1080]  reims (51100) V1H 15/05  10:38:18 1:05:22 0:09:07

8 Mroczkowski Christophe [1136]  val de vesle (51360) V1H 15/05  10:38:35 1:05:39 0:09:24

9 Herbet Bruno [1084]  St brice courcelles (51370) V1H 15/05  10:38:45 1:05:49 0:09:34

10 Klein Jerome [1097]  BEINE NAUROY (51490) V1H 15/05  10:38:49 1:05:53 0:09:38

11 Joubert Fabien [1213]   () V1H 15/05  10:42:33 1:09:37 0:13:22

12 Noury Samuel [1208]   () V1H 15/05  10:43:00 1:10:04 0:13:49

13 Jacquet Laurent [1090]  COURCY (51220) V1H 15/05  10:44:54 1:11:58 0:15:43

14 Wauthier  William  [1181] Efsra  Reims  (51100) V1H 15/05  10:45:01 1:12:05 0:15:50

15 Duchateau Jessy [1060] Jogging Club Harnésien Harnes (62440) V1H 15/05  10:45:14 1:12:18 0:16:03

16 Binet Mickael [1225]   () V1H 15/05  10:45:19 1:12:23 0:16:08

17 Buchin Damien [1023]  muizon (51140) V1H 15/05  10:46:39 1:13:43 0:17:28

18 Brion Stéphane [1022] Ce Valéo Reims (51100) V1H 15/05  10:48:53 1:15:57 0:19:42

19 Lefevre Frederic [1209]   () V1H 15/05  10:50:29 1:17:33 0:21:18

20 Merlhes Jean-Hubert [1558]  LES MESNEUX (51370) V1H 15/05  10:50:57 1:18:01 0:21:46

21 Fogel Cyril [1185]   () V1H 15/05  10:51:40 1:18:44 0:22:29

22 Bonnefon Olivier [1018]  trigny (51140) V1H 15/05  10:54:09 1:21:13 0:24:58

23 Girod Sebastien  [1070] Btcf Somme vesle (51460) V1H 15/05  10:54:16 1:21:20 0:25:05

24 Quiri Christophe [1204]   () V1H 15/05  10:54:23 1:21:27 0:25:12

25 Calais Cedric [1189]   () V1H 15/05  10:54:47 1:21:51 0:25:36

26 Jappe Raphael [1220]   () V1H 15/05  11:02:10 1:29:14 0:32:59

27 Gohier David [1072]  boult sur suippe (51110) V1H 15/05  11:02:18 1:29:22 0:33:07

28 Delhom Emmanuel [1230]   () V1H 15/05  11:07:37 1:34:41 0:38:26

29 Eloy Sebastien [1468]  reims (51100) V1H 15/05  11:12:25 1:39:29 0:43:14

30 Difallah Ahmed [1460] Transdev Reims (51100) V1H 15/05  11:17:15 1:44:19 0:48:04

Non classés V1H
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Classement V2F

Arrivée Maizo Try15/05/2016 - 15/05/2016
Distance: 12   D+: 150

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Regnier Christine [1158]  epernay (51200) V2F 15/05  10:44:46 1:11:50  

2
Boudesocque Nathalie [1019] Jogging Club Epernay Epernay

(51200)
V2F 15/05  10:48:14 1:15:18 0:03:28

3
Guillaume Catherine [1078] Jogging Club Epernay Epernay

(51200)
V2F 15/05  10:48:27 1:15:31 0:03:41

4 Lambin Dominique [1099] Les 2as Soissons (02200) V2F 15/05  10:49:01 1:16:05 0:04:15

5 Vallée Marie [1175]  REIMS (51100) V2F 15/05  10:51:10 1:18:14 0:06:24

6 Lebon Christine [1101] Asptt ST THIERRY (51220) V2F 15/05  10:55:44 1:22:48 0:10:58

7 Maillet Bernadette [1114] Jogging Club Harnésien Harnes (62440) V2F 15/05  10:56:16 1:23:20 0:11:30

8 Cordier Francine [1037]  VANDEUIL (51140) V2F 15/05  10:56:34 1:23:38 0:11:48

9 Stoessel Joelle [1172] Dac Reims reims (51100) V2F 15/05  10:56:55 1:23:59 0:12:09

10 Coringrato Rose [1038]  gueux (51390) V2F 15/05  10:57:35 1:24:39 0:12:49

11 Giouvenaux Line [1192]   () V2F 15/05  10:58:04 1:25:08 0:13:18

12 Coulouendt Corinne [1193]   () V2F 15/05  11:01:31 1:28:35 0:16:45

13 De Sousa Nathalie [1047]  REIMS (51100) V2F 15/05  11:01:45 1:28:49 0:16:59

14 Huart Catherine [1086]  BOURGOGNE (51110) V2F 15/05  11:03:19 1:30:23 0:18:33

15 Cosnefroy Brigitte [1191] DAC  () V2F 15/05  11:04:50 1:31:54 0:20:04

16 Carraz Nadia [1030]  roucy (02160) V2F 15/05  11:06:26 1:33:30 0:21:40

17 Carolet Carole [1232]   () V2F 15/05  11:07:13 1:34:17 0:22:27

18 Quinart Myriam [1154]  Muizon (51140) V2F 15/05  11:07:53 1:34:57 0:23:07

19 Dauchy  Agnes [1046] Grac Renwez Renwez (08000) V2F 15/05  11:09:33 1:36:37 0:24:47

20 Maréchal Catherine [1124] Journal L'union betheny (51450) V2F 15/05  11:16:17 1:43:21 0:31:31

21 Mora Corinne [1131] Transdev Reims (51100) V2F 15/05  11:43:43 2:10:47 0:58:57

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée Maizo Try15/05/2016 - 15/05/2016
Distance: 12   D+: 150

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Costa  Valentin [1039] Rcee oeuilly (51480) V2H 15/05  10:26:10 0:53:14  

2 Delbarre Patrice [1198]   () V2H 15/05  10:39:03 1:06:07 0:12:53

3 Caillet Lionel [1026] Dac Reims beaumont/vesle (51360) V2H 15/05  10:41:52 1:08:56 0:15:42

4 Pereira Dominique [1217]   () V2H 15/05  10:41:54 1:08:58 0:15:44

5 Goubault Eric [1074]  GUEUX (51390) V2H 15/05  10:42:13 1:09:17 0:16:03

6 Legouge Jean-Marc [1214]   () V2H 15/05  10:44:06 1:11:10 0:17:56

7 Poncelet Denis [1149]  Thillois (51370) V2H 15/05  10:45:47 1:12:51 0:19:37

8 Simus Didier [1169]  Reims (51100) V2H 15/05  10:47:36 1:14:40 0:21:26

9 Guillaume Lionel [1079] Jogging Club Epernay Epernay (51200) V2H 15/05  10:48:32 1:15:36 0:22:22

10 Huart Jose [1087]  bourgogne (51110) V2H 15/05  10:49:40 1:16:44 0:23:30

11
Anceaux Claude [1001] Asptt Chalons Chalons en Champagne

(51000)
V2H 15/05  10:49:56 1:17:00 0:23:46

12 Redonnet Philippe [1157]  JONCHERY sur VESLE (51140) V2H 15/05  10:49:59 1:17:03 0:23:49

13 Quide René [1153] Jogging Club Harnésien Harnes (62440) V2H 15/05  10:50:44 1:17:48 0:24:34

14 Delcroix Pascal [1048] Jogging Club Harnésien Harnes (62440) V2H 15/05  10:51:16 1:18:20 0:25:06

15 Herblot Pascal [1219]   () V2H 15/05  10:53:22 1:20:26 0:27:12

16 Richard Francis [1159] Tnt GERMIGNY (51390) V2H 15/05  10:53:27 1:20:31 0:27:17

17 Durieux Eric [1062] Asm Reims (51100) V2H 15/05  10:54:38 1:21:42 0:28:28

18
Mansuy Philippe [1118] Efsra Witry Les Reims st brice courcelles

(51370)
V2H 15/05  10:54:56 1:22:00 0:28:46

19 Bersauter Thierry [1007] Rcae Epernay damery (51480) V2H 15/05  10:55:00 1:22:04 0:28:50

20 Belleveau Thierry [1188] dac  () V2H 15/05  10:56:26 1:23:30 0:30:16

21 Staszczak Gérard [1171]  Epernay (51200) V2H 15/05  11:03:13 1:30:17 0:37:03

22 Maillet Jean-Yves [1115] Jogging Club Harnésien Harnes (62440) V2H 15/05  11:04:32 1:31:36 0:38:22

23 Prieux Christophe [1150]  VILLEDOMMANGE (51390) V2H 15/05  11:04:38 1:31:42 0:38:28

24 Esteves Jean-Marc [1222]   () V2H 15/05  11:18:11 1:45:15 0:52:01

25 Rollot Patrick [1164] Ce Valéo Reims (51100) V2H 15/05  11:36:47 2:03:51 1:10:37

Non classés V2H
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Classement V3F

Arrivée Maizo Try15/05/2016 - 15/05/2016
Distance: 12   D+: 150

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Noel Denise [1138] Asm Reims (51100) V3F 15/05  11:01:01 1:28:05  

2 Rousselle Elisa [1167]  CHAMPIGNY-sur-VESLE (51370) V3F 15/05  11:06:06 1:33:10 0:05:05

3 Rossin Evelyne [1165] 4c cernay les reims (51420) V3F 15/05  11:06:54 1:33:58 0:05:53

4 Liverneaux Martine [1106]  Reims (51100) V3F 15/05  11:06:55 1:33:59 0:05:54

5 Gobillot Ghislaine [1231]   () V3F 15/05  11:07:18 1:34:22 0:06:17

6 Lebouvier Jacqueline [1102] Transdev Reims (51100) V3F 15/05  11:17:21 1:44:25 0:16:20

Non classés V3F

23

http://foulees.muizonnaises.free.fr/
http://www.geofp.com


Classement V3H

Arrivée Maizo Try15/05/2016 - 15/05/2016
Distance: 12   D+: 150

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Prevoteau Yves [1212]   () V3H 15/05  10:38:20 1:05:24  

2 Binoist Bernard [1012] Dac Reims reims (51100) V3H 15/05  10:41:03 1:08:07 0:02:43

3 Arestier Jean-Francois [1187]   () V3H 15/05  10:44:58 1:12:02 0:06:38

4 Clement Philippe [1034]  REIMS (51100) V3H 15/05  10:48:11 1:15:15 0:09:51

5 Bevière Gilles [1008] Transdev Reims (51100) V3H 15/05  10:50:35 1:17:39 0:12:15

6 Gentilhomme Jean Luc [1207]   () V3H 15/05  10:51:58 1:19:02 0:13:38

7 Martin Jean-Luc [1122] Transdev Reims (51100) V3H 15/05  10:56:58 1:24:02 0:18:38

8 Lens Henri [1233]   () V3H 15/05  10:58:04 1:25:08 0:19:44

9 Druais Gilles [1058] Les Mesneux LES MESNEUX (51370) V3H 15/05  11:01:21 1:28:25 0:23:01

10 Cousson Joel [1044]  CHENAY (51140) V3H 15/05  11:02:49 1:29:53 0:24:29

11 Smidlik Sylvain [1170] Jogging Club Harnésien Harnes (62440) V3H 15/05  11:03:37 1:30:41 0:25:17

12 Bonne Jean-Marie [1016]   () V3H 15/05  11:05:59 1:33:03 0:27:39

13 Catteau Jean-Luc [1032] Ac Ay Ay (51160) V3H 15/05  11:08:10 1:35:14 0:29:50

14 Bevière Jean-Jacques [1009] Transdev Reims (51100) V3H 15/05  11:17:47 1:44:51 0:39:27

15 Guerre Pierre [1488] Jogging Club Harnésien Harnes (62440) V3H 15/05  11:18:33 1:45:37 0:40:13

16 Mora Richard [1132] Transdev Reims (51100) V3H 15/05  11:43:39 2:10:43 1:05:19

Non classés V3H
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Classement V4H

Arrivée Maizo Try15/05/2016 - 15/05/2016
Distance: 12   D+: 150

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Neveux Michel [1205]   () V4H 15/05  10:39:02 1:06:06  

2
Kostrevsek Gérard [1098] Jogging Club Harnésien Harnes

(62440)
V4H 15/05  11:01:46 1:28:50 0:22:44

Non classés V4H
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